(26) Vulg. αὐτὸς ζῶν τυγχάνω. Verbum αὐτὸς ζῶν, εἰ quod sequitur αὐτὸς φῶς scribendum est continere instar unius vocabuli, hoc est ὑψ' ἔν, ut Græci dicunt. Porro in editione Genevensi confusus erat locus vitio typographorum, quem nos ita restituimus, παντὸς οὖν ἀν ἐφάγατο. Atque ita plane legitur in codice Fuketii.

(27) Vulg. ταύτη τὸ καὶ ἀσώματος. Procul dubio scribendum est ταύτη τοι καὶ σώματος, οὐ ἐφάγατο, etc. Quia emendatione nihil certius. Nam Eusebium de corpore hic loqui sequentia plane demonstrant. Atque ita in codice Fuk. scriptum inveni.

τοῖς πολλοῖς δρώμενον Θεοῦ Λόγου τοῖς ἔργοις αὐτοῖς ἐπιδειχνύμενος ἐν τεραστίαις πράξεσι, θαύμασί τε καὶ σημείοις καὶ παραδόξοις δυνάμεσι, ναὶ μὴν καὶ διδασκαλίαις (28) ἐνθέοις, ἀνω πρὸς τὸν ὑπερουράνιον τόπον τὰς ψυχὰς παρασκευάζεσθαι πραγούσταις.

τινὶς πολλοῖς δρώμενον Θεοῦ Λόγου τοῖς ἔργοις αὐτοῖς ἐπιδειχνύμενος ἐν τεραστίαις πράξεσι, θαύμασί τε καὶ σημείοις καὶ παραδόξοις δυνάμεσι, ναὶ μὴν καὶ διδασκαλίαις (28) ἐνθέοις, ἀνω πρὸς τὸν ὑπερουράνιον τόπον τὰς ψυχὰς παρασκευάζεσθαι πραγούσταις.
τινὶς πολλοῖς δρώμενον Θεοῦ Λόγου τοῖς ἔργοις αὐτοῖς ἐπιδειχνύμενος ἐν τεραστίαις πράξεσι, θαύμασί τε καὶ σημείοις καὶ παραδόξοις δυνάμεσι, ναὶ μὴν καὶ διδασκαλίαις (28) ἐνθέοις, ἀνω πρὸς τὸν ὑπερουράνιον τόπον τὰς ψυχὰς παρασκευάζεσθαι πραγούσταις.

A Sermonis divini potentiam nullum ex corporis affectionibus dispendium accepisse dicendum est : quandoquidem nec exemplum illud lucis quo jam usi sumus, solares radios qui e cælo in terras dimissi, cœnum ac lumen et cuiusque generis sordes contingunt, ullo modo inquinari permittit. Nam tametsi nihil vetat quominus eas res lucis splendore illuminari dicamus, non idcirco lucem ipsam lumen insici dicimus, aut solem ex corporum commissione materiali : quamvis haec ab ipsa natura non sunt penitus aliena. At vero Servator ille et incorporeus Dei Sermo, cum ipsa vita ipsaque lux intellectualis sit, quamcunque rem divina sua et incorporea virtute semel attigerit, eam deinceps vivere et in rationali luce versari necesse est. Similiter et corpus quodcumque contigerit, illico sanctum efficitur et illuminatur : omnisque morbus et ægritudo ac perturbatio ab eo recedit. Et que prius vacua erant, ex ejus abundantia partem aliquam accipiunt. Quocirca totum fere vitæ suæ curriculum ita transegit, ut nunc corpus suum hisdem quibus nos affectionibus obnoxium esse ostenderet; nunc vero Deum se Verbum esse subindicaret; dum ingentia quædam et admirabilia tanquam Deus edebat opera, et futura multo ante prædicet, Deique Sermonem qui a plerisque minime videbatur, rebus ipsis declarabat : prodigiosis scilicet operibus, miraculis
652 et signis, stupendisque virtutibus; divinis denique prædicationibus, quibus hominum mentes incitabat, ut se ad superni illius quod ultra cœlum est domiciliū beatitudinem præpararent.